portanti affari, nomina suo procuratore Francesco de Aquena Montanacho, donni-
cello sassarese, perché lo rappresenti nel Parlamento. 

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sasser.
Yo don Gaspar Figo, en la present ciutat de Saçer domiciliat, per quant so impedit de alguns
negossis a mi importans, y a les coses infrascrites no me puch trobar personalment, perço
de mon grat y certa sciencia, en tot lo millor modo que puch y dech y me es permes fas,
constituesch, cree y solemnement ordene mon procurador cert y especial y a les coses in-
frascrites general, axi que la specialitat no derogue a la generalitat, ni per lo contrari, a Fran-
cisco de Aquena Muntanachio, donzell, en dita ciutat de Saçer domiciliat que es present y
aceptant, per a.que per me y en mon nom se puga y dega presentar en lo real Parlament...

[omissis]198 /

... Testes Jorgius Talavera, regius portarius, et Petrus del Bruno Serra, scriptor Sassaris. 
(SN) Signum meum Joannis Baptista Sarigo, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica
ubique regia vero per tota loca et civitate suae sacrae catholicae regiae magestatis domini
nostri regis notari publici, qui praemissis interfui et requisitus clausi. /
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209 1624 marzo 23, Oristano
Pietro Guiò, dottore in leggi e donnicello domiciliato nella città di Alghero, non

potendo partecipare al Parlamento perché si trova ad Oristano occupato da numerosi
impegni, nomina come suo procuratore Francesco de Abella.

(Admitatur)
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Petrus Guio, utriusque juris doctor, domi-
cellus Alguerii domiciliatus Oristanii repertus, quia plurimis occupatus negotiis infra-
scriptis peragendis personaliter adesse non possum, idcirco confidens ad plenum de fide,
legalitate, animique probitate, suficiencia et in agendis peritia, studiositate, generositate
et nobilitate vestris nobilis don Francisci de Abella, Calari domiciliati, gratis et de mea
certa sciencia, constituo et ordino ac solemniter deputo procuratorem, actorem, factorem
meum certum et specialem et ad infrascripta generalem ita tamen quod specialitas gene-
ralitati ipsi minime deroget, nec et diverso, vos eundem nobilem don Franciscum de
Abella his licet absentem tamquam presentem, ad videlicet per me et nomine meo com-
parendum in Curia et Parlamento...

[omissis]199 /

... Actum est hoc Oristani, die 23 mensis martii anno a nativitatae Domini 1624.
Signum meum Petri Guio, constituentis prefacti, qui hac laudo, concedo, firmo et juro.
Testes huius rei sunt Balthasar Paderi et Joannes Uras, mercatores Oristani habitatores.
(SN) Signum Michaelis Nonni, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne pre-
sens Sardiniae Regnum publici notari, civis Oristani, qui predictis adfuit per alium scribi
facit et requisitus clausit cum correctis rasis et additis sequentibus ac, et, non, ducique.
Fidem facit de premissis Joannes Antiochus Corona, notarius publicus calaritanus. /